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
43.

•	 ДОМ в г. Добрянке, 2 этажа, 200 
кв. м, на берегу пруда, все комму-
никации, скважина, рядом оста-
новка, магазин. Собственник. Или 
МЕНЯЮ на НЕДВИЖИМОСТЬ в 
г. Перми. Срочно. Рассмотрю все 
варианты. Тел.: 8-902-478-57-24, 
8-902-648-83-58.

•	 ДОМ в г. Добрянке, мкр-н Комаро-
во, 2-этажный, ветхий, участок 8 
соток, отмежёван, документы го-
товы, собственник. Цена 600 тыс. 
руб. Тел. 8-982-469-43-86.

•	 ДОМ в г. Добрянке, из бруса, 52 
кв. м, все коммуникации, участок 
12 соток. Или МЕНЯЮ на 1-ком-
натную КВАРТИРУ, с вашей до-
платой. Тел. 8-919-479-63-41.

•	 ДОМ в г. Добрянке, мкр-н Комаро-
во, участок 9 соток, баня, гараж, 
3 теплицы, водопровод, беседка, 
подъезд круглый год, рядом пруд 
и остановка. Тел. 8-912-984-52-
08.

•	 ДОМ в г. Добрянке, мкр-н Крутая 
Гора, 2-этажный, газоблок, сте-
клопакеты, все коммуникации, 
скважина, вода горячая и холод-
ная, водяное отопление, кана-
лизация, земельный участок 6,5 
соток, гараж, баня, конюшня, те-
плица. Цена 2 млн 500 тыс. руб. 
Тел. 8-902-647-66-76.

•	 ДОМ в г. Добрянке, 255 кв. м, 
включая подвал, 1-й этаж около 
180 м, участок 6 соток, всегда 
чистый асфальтированный подъ-
езд, возможность подключить газ, 
собственность. Цена 1 млн руб. 
Тел. 8-902-641-17-14.

•	 ДОМ в г. Добрянке, ул. Герцена, 
80 кв. м, 2-этажный, баня, тепли-
ца, все посадки. Цена 1 млн 800 
тыс. руб. Тел. 8-908-251-28-13.

•	 ДОМ в г. Добрянке, ул. 25 Октя-
бря, 2-этажный, 120 кв. м, ме-
бель, гараж, баня, теплица, все 
посадки. Цена 2 млн 650 тыс. руб. 
Тел. 8-908-251-28-13.

•	 ДОМ в г. Добрянке, пер. Комсо-
мольский, 2-этажный, 80 кв. м, 
гараж, баня, теплица, все посад-
ки. Цена 2 млн 80 тыс. руб. Тел. 
8-908-251-28-13.

•	 ДОМ в г. Добрянке, р-н ЦПТ, 159 
кв. м, два этажа, ИЖС, тёплые 
полы, натяжные потолки, свет, 
вода, охрана. Рассмотрю все ва-
рианты оплаты. Тел. 8-919-718-
96-98.

•	 ½ ДОМА в г. Добрянке, ул. Лени-
на, участок 6 соток, баня, сарай. 
Цена 750 тыс. руб., торг. Тел. 
8-912-599-08-63.

•	 ДОМ в п. Полазне, кирпичный, 
общая площадь 400 кв. м, жи-
лая – 200 кв. м, без внутренней 
отделки, участок 10 соток, гараж, 
баня, подведена вода. Тел. 8-919-
482-75-91.

•	 ДОМ в п. Полазне, 40 кв. м, 15 со-
ток земли, газ, вода, свет, баня, 
гараж. Или МЕНЯЮ на ДОМ с 
небольшим земельным участком. 
Тел. 7-54-29.

•	 ДОМ в п. Полазне, или МЕНЯЮ 
на 1-, 2-комнатную КВАРТИРУ в 
п. Полазне. Тел. 8-950-479-41-27.

•	 ДОМ в п. Трактовый, баня, уча-
сток 15 соток. Тел. 8-902-800-36-
52.

•	 Дом в д. Дивья, 50,2 кв. м, ИЖС, 
участок 8 соток, газ, вода, душ, 
туалет, баня, теплица, овощная 
яма. Цена 1 млн 400 тыс. руб. 
Тел. 8-950-479-09-30.

•	 ДАЧУ в г. Добрянке, мкр-н Леж-
гиха, 2-этажный дом, 5*6 м, уча-
сток 6,5 соток, огорожен забором, 
баня, 3-я линия от воды, вид на 
р. Каму. Цена 400 тыс. руб. Тел. 
8-902-647-66-76.

•	 Земельный УЧАСТОК в г. До-
брянке, в центре, баня, гараж под 
грузовой а/м, хоз. постройки. Тел. 
8-950-444-77-97.

•	 Земельный УЧАСТОК в г. Добрян-
ке, мкр-н Задобрянка, ул. Берёзо-
вая, 10 соток, ИЖС. Тел. 8-982-
462-19-65.

•	 Земельный УЧАСТОК в г. Добрян-
ке, ул. К.Маркса, 6 соток, асфаль-
тированный подъезд, газ. Цена 800 
тыс. руб. Тел. 8-902-641-17-14.

•	 Земельный УЧАСТОК в г. Добрян-
ке, ул. Свердлова, 20 соток. Цена 
1 млн 450 тыс. руб. Тел. 8-908-
251-28-13.

•	 Земельный УЧАСТОК в г. До-
брянке, ул. К.Маркса, 11 соток, 
асфальтированный подъезд, газ. 
Цена 1 млн 100 тыс. руб. Тел. 
8-902-641-17-14.

•	 Земельный УЧАСТОК в г. Добрян-
ке, ул. Жукова, 25, 11 соток, ров-
ный, ИЖС, без строений, подве-
дён газ. Цена 2 млн 250 тыс. руб. 
Тел. 8-902-647-66-76.

•	 Земельный УЧАСТОК в г. Добрян-
ке, мкр-н Комарово, 14 соток, под 
ИЖС, огорожен, электричество. 
Или МЕНЯЮ на другую НЕДВИ-
ЖИМОСТЬ. Тел. 8-919-714-17-14.

•	 Земельный УЧАСТОК в г. До-
брянке, ул. Трудовая, 15,5 соток, 
временный дом, вода, газ возле 
участка. Тел. 8-992-237-39-73.

•	 Земельный УЧАСТОК в г. Добрян-
ке, ул. Сюзёва, 14 соток, вода на 
участке, газ возле участка, огоро-
жен, ровный, сухой. Тел. 8-950-
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